муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Дом детства и юношества «Школа самоопределения»
660064, г. Красноярск, ул. им.Академика Вавилова, д.90, тел: 201-52-89, 201-50-82

e-mail: muk3@bk.ru, сайт: школасамоопределения.рф

ПРИКАЗ

08.09.2022 г.                     № 104/4-од

 «О создании комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательного

процесса МБОУ ДО ДДЮ «Школа самоопределения»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Трудовым кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательного процесса МБОУ ДО ДДЮ «Школа

самоопределения» в составе:

Котова А.П. –  заместитель директора по УВР;

Королева Е.В. – секретарь;

Джурабаева М.А. – обучающаяся;

Джурабаев А.Г. – родитель обучающегося;

Павленок Д.И. – обучающийся;

Павленок Л.А. – родитель обучающегося.

2. Назначить ответственной за ведение и хранение документации

комиссии по урегулированию споров Королеву Е.В. – секретаря.

3.  При наличии в составе комиссии члена, заинтересованного

в разрешении спора, он подлежит замене на другого представителя из той же

группы, к которой он принадлежал, путем издания изменений в приказ.

4. При утверждении нового состава комиссии по урегулированию

споров документация по деятельности комиссии подлежит передаче

ответственным за ведение и хранение документации в срок до  3 рабочих дней

с момента издания приказа об утверждении нового состава комиссии.

5. Комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательного процесса МБОУ ДО ДДЮ «Школа самоопределения»

организовать работу в соответствии с Положением о предотвращении

и урегулировании конфликта интересов работников МБОУ ДО ДДЮ «Школа

самоопределения» и Положением о комиссии по урегулированию споров

mailto:muk3@bk.ru

между участниками образовательных отношений  МБОУ ДО ДДЮ «Школа

самоопределения».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора                                           Д.И. Романов

С приказом ознакомлены:

Котова А.П.        _____________

Королева Е.В.    _____________

		2022-10-11T10:00:34+0700
	123456
	Романов Дмитрий Иннокентьевич
	я подтверждаю этот документ